
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs  

 
SIA "BALTENT" 
Reģ. Nr. 40203068277 
Krišjāņa Valdemāra iela 33-6 
LV-1010, Rīga, Latvija 
Tel: 27775559 
 
2. Spēles nosaukums un veids  

Keep ‘Em 
Spēļu Automātu spēle 
Ražotājs: HGMT Ltd  

3. Spēles dalības maksa (likme)  
 
Minimālā likme 0.10 EUR  
Maksimālā likme 100.00 EUR  

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē  

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Kazino” spēlētājs nokļūst lapā 
https://www.spins.lv/casino, kur spēle tiek palaista, nospiežot spēles ikonu “Visas spēles”, pēc 
tam nospiežot spēles ikonu “ Keep ‘Em”.  

5. Spēles norise  

„ Keep ‘Em” ir sešu ruļļu spēļu automāts, kurā ir šādas iespējas:  

• “Cash ’Em” 
• “Get ‘Em” 
• “Keep ‘Em” 
• “Keep ‘Em Comin” 
• “Keep Your Friends Close” 
• “Keep Your Canny Closer” 
• “Bonus Buy” 

 
 
 

 

Spēles noteikumi  



 
Vispārējie noteikumi  

1. Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas.  
 

“Cash ’Em” noteikumi  

• Savācot naudas simbolus, tiek piešķirta balva!  
• Skaidras naudas simboli var attēlot vienu no šīm vērtībām: 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 10x, 25x, 

50x, 100x, 250x, 500x, 1000x. 

 

 

 

 

 

“Get ’Em” noteikumi  

• Naudas simboli tiek savākti, ja “GET 'EM” “Sctter” simbols parādās vienlaikus ar vismaz 
vienu naudas simbolu. 
 

• Ja uz režģa nonāk vairāk nekā viens “GET 'EM” simbols, katrs no tiem vienu reizi savāc 
visus naudas simbolus no režģa.  

• Savāktās naudas balvas tiek summētas un parādītas “Total Win” joslā.  
• Raunda beigās kopējais laimests tiek reizināts ar jūsu likmi, lai izveidotu galīgo laimestu. 

 

“Keep ’Em” noteikumi  

• 3. un 4. ruļļi uz režģa ir “KEEP 'EM” ruļļi. 
• Kad “GET 'EM” simbols un/vai naudas balva nonāk kādā no “KEEP 'EM” ruļļiem, tie 

ruļļi tiks aktivizēti un tiks piešķirti 3 atkārtoti griezieni.  
• Atlikušie atkārtotie griezieni tiek parādīti sirds skaitītājā. 

 
 



 

• Simbols, kas aktivizēja “KEEP 'EM” ruļļus, paliks uz režģa līdz pēdējā atkārtotā 
grieziena beigām.  

• Papildu “GET' EM “simboli un/vai naudas balvas, kas tiek iegūtas atkārtotu griezienu 
laikā, arī tiks bloķētas un paliks režģī līdz pēdējā atkārtotā grieziena beigām.  

• Naudas balvas un “GET 'EM” simboli tiks aktivizēti katrā jaunā atkārtotā griezienā.  
• Visu 3 atkārtoto griezienu laikā ir iespēja iegūt Sirds simbolu, kas piešķirs pietiekami 

daudz papildu atkārtotu griezienu, lai pilnībā aizpildītu Sirds skaitītāju. 

 

“Keep ’Em Comin” noteikumi  

• Uzgriežot 3 “Fs Scatter” simbolus, aktivizē 10 bezmaksas griezienus. 

 

 

 

• Visā šajā bonusā ir lielāka iespēja iegūt Get 'Em simbolus, “FS” simbolus un naudas 
balvas! 

• papildu “FS” simboli vienlaikus funkcijas laikā piešķir papildu bezmaksas griezienus. 
§ 3 “FS’simboli apbalvo ar 4 papildus grizieniem 
§ 4 “FS’simboli apbalvo ar 6 papildus grizieniem 

 
 
“Keep Your Friends Close” noteikumi 
 

• Aktivizē šo bonusu funkciju  uzgriežot 4 “FS” simbolus 

 

 

 

• Šajā bonusa spēlē iegūtās naudas balvas paliek režģī, līdz tās tiek savāktas ar “GET 'EM” 
simbolu.  

• Gan savāktās naudas balvas, gan “GET 'EM” simbols tiks izgriezti nākamā grieziena 
sākumā.  



• Ikreiz, kad režģī ir pilna naudas balvu rinda vai spole, rinda vai ruļļa automātiski tiks 
savākti, pat ja uz režģa nav “GET 'EM” simbola, un tiks izgriezts nākamā grieziena 
sākumā.  

• Ja uz režģa ir viens vai vairāki “GET 'EM” simboli, tie arī saņems naudas balvas 
atsevišķi. 

• papildu “FS” simboli vienlaikus funkcijas laikā piešķir papildu bezmaksas griezienus. 
§ 3 “FS’simboli apbalvo ar 4 papildus grizieniem 
§ 4 “FS’simboli apbalvo ar 6 papildus grizieniem 

 

“Keep Your Canny Closer” noteikumi 

• Aktivizē šo bonusu funkciju  uzgriežot 5 “FS” simbolus 
 

 

 

• Šīs bonusa spēles mehānika ir identiska bonusam “Keep Your Friends Closer” .... 
• Papildus tam, katrā griezienā tiek garantētas 3 naudas balvas un 1 “GET 'EM” simbols. 
• Iegūstot papildu “FS” simbolus vienlaikus funkcijas laikā, tiek piešķirti papildu 

bezmaksas griezieni:  
§ 3 “FS” simboli piešķir 4 papildu griezienus.  
§ 4 “FS” simboli piešķir 6 papildu griezienus. 

 

	

“Bonus Buy” noteikumi 

• Šī spēle piedāvā iespēju iegādāties īpašo(-s) funkciju(-as) tieši no galvenās spēles, 
nospiežot pogu “Buy Bonus”.  

• Šī spēle piedāvā:  
a) “BonusHunt FeatureSpins"  
b) “Cantastic FeatureSpins” 
c) “Keep’EM Comin” 
d) “Keep Your Friends Close”  

• pirkšanas iespējas.  

 

	



6. Nosacījumi, kuriem iestājoties dalībnieks saņem laimestu, un laimestu lielums [arī 
laimestu attiecība pret dalības maksu (likmi)]  

Nosacījums, lai saņemtu laimestu, ir griezt ruļļus līdz uz tiem attēlotie simboli veido laimīgās 
kombinācijas, kas sastāv vismaz no 4 vienādiem simboliem, kuri veido bloku. Laimests atkarīgs 
no izveidotajām laimīgajām kombinācijām. 
 
Teorētiskais atdeves procents (RTP): 96.27%  

Maksimālā laimesta summa ir ierobežota ar maksimālo iespējamo laimestu spēlē, bet 
nepārsniedzot 250 000 EUR apmēru. Ja raunda kopējais laimests sasniedz  250 000 EUR 
apmēru, raunds beidzas nekavējoties un tiek piešķirts maksimālais laimests un visas atlikušās 
papildspēles tiek izbeigta 

Izmaksu Tabula 
 

 

 

 

 

 

 

Izmaksas kombināciju apraksts.  

Norādītās prasības laimestu kombinācijai pamata spēlē tiek izmantotas arī bonusa funkciju vai 
bezmaksas griezienu spēlēšanas laikā, ja vien nav norādīts citādi. Katra likme ir piemērota visām 
laimestu kombinācijām, ja vien nav norādīts citādi. Jūs laimējat, ja uz blakus esošajiem ruļļiem 
no kreisās puses uz labo parādās atbilstoši simboli, sākot ar galējo kreiso rullīti. Katra laimesta 
atbilstošo simbolu kombinācija rada laimesta ceļu. Iespējamo veidu skaits šajā spēlē ir 15625. 
Lai uzzinātu katra simbola skaitu, kas nepieciešams laimestam, lūdzu, skatiet izmaksu tabulu. 
 

 

 
 
 
 
 



7. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz  

Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins.lv kontā.  

8. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu  

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 
Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri 
pārsniedz  14300 euro tiek izmaksāti ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne vairāk, ka divos 
maksājumos, no kuriem pirmais sastāda 30% no laimesta summas un tiek izmaksāts ne vēlāk 15 
dienu laikā, bet otrais, kurš sastāda 70% no laimesta summas ne vēlāk, kā 30 dienu laikā.  
 

9. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas kārtība  

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām 
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Krišjāņa Valdemāra iela 33-6, LV-1010. Tāpat 
iespējams sazināties, atverot klientu atbalsta čatu mājaslapā vai rakstot uz support@spins.lv 
epasta adresi, un parakstot savu vēstuli ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. 
Sūdzības tiks izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to saņemšanas brīža. 
 

10. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu.  

 


